



SR/XV-270-23(4)-EFK/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-23-EFK/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 4

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

- Pakiet 1 poz. 40:** Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i jednostką miary powinny być opakowania, ponieważ Zamawiający wymaga kompresów neurochirurgicznych pakowanych a'10x25 szt.?
- Pakiet 1, poz. 36:** Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą niejałową? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Ad. 1. Tak, doszło do omyłki pisarskiej, jednostką miary powinny być opakowania.

Ad. 2. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) oraz e) wzoru umowy wyrażenie „10% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy/nienależyte wykonanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt e) wzoru umowy kara umowna została zmniejszona do 10%?



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Eizbeka Włoszewska Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a